АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБОРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  3 декабря 2015 г.  № 78

Об утверждении  административного  регламента Администрации Нижнеборковского сельсовета
Горшеченского района Курской области по предоставлению  муниципальной  услуги «Продажа

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и (или) государственная
собственность , на которые не разграничена на территории Нижнеборковского сельсовета

Горшеченского  района Курской области на торгах и без проведения торгов»

В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах
организации местного самоуправления  в Российской  федерации» ,  Федеральным  Законом  от 27.07.2010
г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг»  ,
Распоряжением  Администрации  Курской области от 18.05.2015 года № 350-ра «Об утверждении
типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации муниципального района
Курской области и типового  (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации  сельского
поселения Курской области», Распоряжением Администрации  Курской области от 16.07.2015 года №521-
ра «О внесении  изменений  в распоряжение Администрации Курской области от 18.05.2015 № 350-ра»,
Уставом  МО «Нижнеборковский  сельсовет»  Горшеченского района Курской области,  Администрация
Нижнеборковского  сельсовета  Горшеченского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Утвердить  прилагаемый административный  регламент Администрации Нижнеборковского сельсовета
Горшеченского района Курской области  по предоставлению  муниципальной  услуги «Продажа
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и (или) государственная
собственность, на которые не разграничена на территории Нижнеборковского сельсовета Горшеченского
района Курской области на торгах и без проведения торгов».

2. Настоящее постановление вступает в силу  по истечении 10 дней с момента официального
обнародования.

Глава Нижнеборковского сельсовета

 Горшеченского района  А.Н.Часовских.